

פדופילים - אחת התופעות החמורות ביותר בכל חברה.

מאת אלכס לוי

התופעה של הפדופילים היא אחת הגרועות ביותר בכול חברה שהיא. אדם מבוגר רואה בילד או ילדה בכל גיל שהוא אובייקט מיני. הוא מנצל את תמימותו של אותו קטין שיכול להיות גם תינוק בן יומו. מצלם אותו למען הסטיות החולניות שלו ושל חבריו הסוטים. לבסוף מבצע אקט מיני זה או אחר באותו קטין חסר ישע. במרבית המקרים זה מעשה סדום באותו קטין חסר ישע. אשר יכול להיות מקרה אונס קשה. חיתוך אברי מין ועוד. במקרה הטוב הוא משחרר את אותו קטין בתום המעשה הקשה שביצע בו לחופשי. במקרה הגרוע יותר אותו קטין נחטף על ידי אותו פדופיל. אשר מחביא את אותו קטין בתנאים לא אנושיים במקום מחבוא אשנינו אנושי כלל, שם הוא ממשיך לבצע בו את מעשיו הקשים של התעללות המינית, בסופו של דבר הוא רוצח בדם קר את אותו קטין חסר ישע. החברה צריכה להרחיק את הפדופילים הללו לשנים ארוכות מהחברה. כך שיבלו את כל חייהם בבתי הסוהר. הם רוצחים אמיתיים של נפשות חסרות הגנה. העונש לפי דעתי לא יכול להסתיים במאסר עולם הוא חייב להיות מלווה בסירוס. סירוס כזה שלא יוכלו יותר עד סוף מותם לקיים כל יחסי מין.

לפדופיל תחושות מיניות מיוחדות כאשר הוא רואה ילדים מטבעו הוא פחדן ואינו אלים ולא ניתן לזהותו ברחוב בבתי-הכלא בישראל נמצאים 700 סוטי מין, ביניהם 350 פדופילים הטיפולים הנפוצים בסטייה מינית זו הינם כירורגיים, פסיכיאטריים ותרופתיים הטיפול התרופתי החדש (זריקה חודשית המורידה את רמת ההורמון הזכרי ללא תופעות לוואי) נוסה בארץ בהצלחה בכחמישים מטופלים יש ארצות, שבהן ניתן להמיר עונש מאסר בטיפול תרופתי כפוי למספר שנים או למשך כל החיים על פדופיליה ועל שיטות הטיפול בה

פקד ענת בשן

בתחילת חודש אוגוסט השנה נחטפה באנגליה ילדה בת שמונה מבית הסבא שלה. גופתה העירומה נמצאה כעבור שנים-עשר יום, והתברר שהיא נאנסה לפני שנרצחה. אחד מהצהובונים הבריטיים החליט על צעד מחאה חסר תקדים, ופרסם את שמותיהם של כל הפדופילים הבריטיים - מאה ועשרה אלף איש וכן את תמונותיהם ואת כתובותיהם, כדי לאפשר לקהילה לדעת אם יש פדופיל בסביבתה. באוסטרליה יצא לאור, כדי להגן על החברה, אינדקס ובו תמונותיהם ושמותיהם של כל הפדופילים ביבשת, תוך ציון כתובות מגוריהם, את מי תקפו, מה היה עונשם ומתי סיימו לרצות. בארה"ב, בכל שנה, מותקפים מינית ע"י גברים כחצי מיליון ילדים. בטקסס לבדה נמצאים בכלא 24 אלף סוטי מין. בתייהם של מי שסיימו לרצות את עונשם מסומנים ברחבי ארה"ב, עפ"י חוק, בסימן מיוחד, למען יראו וייראו.

ובישראל - על-פי נתוני המשטרה, שבע-מאות עברייני מין נמצאים בכלא, מהם - שלוש-מאות חמישים פדופילים. על-פי הפרסומים בתקשורת - לא עובר שבוע ללא מקרה אחד או שניים של אונס קטינים.

הפדופיליה (ובשמה הרפואי - פראפיליה) היא אחת מארבעים סטיות מין, הידועות בעולם הפסיכיאטריה. השכיחות מביניהן מלבד פדופיליה (אהבת ילדים) הן חשפנות, מציצנות, סאדומזוכיזם וטרנסוורטיזם (מתלבשים כבני המין השני). "הפדופיליה, המנוגדת לחוק, היא הסטייה הבעייתית ביותר מבחינת הנזק הקשה והמתמשך הנגרם לקורבנות", אומר פרופ' אליעזר ויצטום, מומחה לפסיכיאטריה מהפקולטה למדעי הבריאות באוניברסיטת בן-גוריון. "הפדופיליה היא הגדרה פסיכיאטרית לאדם, אשר ילדים מעוררים בו גירוי מיני והוא עושה את מעשיו במהלך חצי שנה לפחות". לדבריו, הפדופיל אוהב ילדים

בדרכים שונות לרוב לא כדי לבצע אקט מיני - הוא רוצה ללסוף, להפשיט ולאונן - לעתים רחוקות הוא מגיע לידי אקט מיני.

"הפגיעות הן בתוך המשפחה ומחוץ למשפחה", מצוין פרופ' ויצטום, ומדגיש, כי הפגיעה בתוך המשפחה (גילוי עריות) היא ההרסנית במיוחד. הילד נפגע ע"י דמות הורית שבה בטח, ולכן הנזקים קשים ביותר. לדבריו, רוב הפדופילים אינם אלימים. הם מאמצים להם שיטות שונות של פיתוי. הם יוצרים מערכת יחסים קרובה עם הילדים ע"י קניית משחקים וממתקים. יש מביניהם המשקיעים בכך זמן רב ביותר, ורק כשמרגישים שבשלו התנאים לכך, מבצעים את זממם.

"מטבעו, הפדופיל פחדן. אם הילד יתנגד או יצרח, הוא לא יאנוס אותו", אומרת סגן-ניצב סוזי בן-ברוך, ר' מדור נוער במחלקת חקירות ותביעות. "לפדופיל תחושות מיניות מיוחדות כאשר הוא רואה ילד או ילדה, והוא משתמש בכל האמצעים העומדים לרשותו כדי לקרב אליו את הילדים. לעומתו - עבריין המין אונס את כל מי שמזדמן בקרבתו, אינו סלקטיבי ואלים". לדברי ד"ר נצ"מ סוזי בן-ברוך, הפדופיל מנצל את "פרופיל הקורבנות" - הוא עומד לצד חבורת ילדים, מזהה את החלש ביותר ואת השקט ביותר מביניהם, ניגש אליו ומצליח לשכנעו לבוא עמו. "ככל שהפדופיל עושה יותר מעשים מגונים, התמכרותו הולכת וגוברת. לאחר שנעצר ומשחזר את המקרה - הוא חווה את החוויה מחדש", מציינת בן-ברוך ומדגישה, כי קורבן לפדופיליה עלול לפתח תכונות דומות בעצמו.

לפדופילים אין אפיונים מיוחדים ולא ניתן לזהותם ברחוב. לרובם - קשיים ביצירת קשרים עם נשים. "פדופיל הוא גבר כבן שלושים עד חמישים, הוא יכול להיות נשוי ובעל משפחה אך יכול להיות גם רווק. הוא יכול להשתייך לכל אחד ממגזרי האוכלוסייה, יכול להיות חילוני או חרדי ויכול לעסוק בכל אחד ממגוון המקצועות", אומר פרופ' אריאל רסלר, סגן מנהל המחלקה לאנדוקרינולוגיה בביה"ח "הדסה" עין-כרם. נדיר, לדבריו, למצוא בין הפדופילים אישה. על-פי הערכתו, על כל כחמישים אלף גברים פדופילים ניתן למצוא אישה אחת הסובלת מסטייה זו.

"הטיפול הנפוצים לבעיית הפדופיליה הם טיפולים כירורגיים, פסיכיאטרים ותרופתיים", אומר פרופ' רסלר. "הסירוס הוא הטיפול העתיק ביותר והיעיל ביותר. מסוף המאה ה-19 ידועים אלפי מקרי סירוס בשל סטיות מיניות, ואחוז הישנותן של התופעות האלה הוא נמוך ביותר. אולם, מדגיש פרופ' רסלר, "לא ניתן לבצע את הסירוס אלא אם הפדופיל בעצמו רוצה בכך. כמו כן, קיים גם טיפול כירורגי כניקור אזורים מסוימים במוח, לשם דיכוי המרכזים המביאים לסטייה זו, אולם טיפול זה אינו יעיל והוא הרסני במיוחד". הטיפולים הפסיכיאטריים הם הצורה השכיחה ביותר לניסיון התמודדות התנהגותית קוגניטיבית, שכן לחלק מסוים מהפדופילים, הפרעות נפשיות אחרות (כסכיזופרניה, הפרעות אישיות, דיכאון). אולם, לדעתו של פרופ' רסלר, טיפולים אלה אינם יעילים אלא אם הם משולבים בטיפול תרופתי.

דיכוי הדחף המיני

מטרתו של הטיפול התרופתי הוא להוריד את רמת ההורמון המין הזכרי (הטסטוסטרון), הגורם לדחפי המין. ללא הטסטוסטרון מבנה גופו של הגבר אינו זכרי, הוא אינו מגדל זקן, שריריו מתדלדלים, הוא נעשה פסיבי והתעניינותו המינית נעלמת", מצוין פרופ' רסלר. "אולם, דא עקא, הטיפולים התרופתיים להורדת הטסטוסטרון לא מבחינים בין התעניינות מינית תקינה לזו שאינה תקינה".

התרופות שהיום בשימוש, לפי פרופ' רסלר, פועלות כולן להורדת ההורמון הזכרי. המוח מפריש חלבון (GNRH), המורכב מעשר חומצות אמינות (שהרכבן ידוע). ההורמון זה נותן הוראה לבלוטת יותרת המוח להפריש את ההורמון להפקת הזרע (FSH) ואת ההורמון האחראי לגירוי האשך להפקת טסטוסטרון (LH). תרופת פרורה, המבוססת על ההורמון המין הנקבי (פרוגסטרון), גורמת לדיכוי בלוטת יותרת המוח,

וע"י כך מביאה לדיכוי פעולת האשך. אולם, לדברי פרופ' רסלר, יש לקחתה במנות גדולות מאוד, והיא גורמת לתופעות לוואי קשות (סוכרת, יתר לחץ דם, אבנים בכיס המרה, ועוד). לפיכך, אינה נסבלת ע"י הלוקחים אותה (בכדורים כמה פעמים ביום או בזריקה אחת לשבוע). במינון נמוך, התרופה אינה יעילה ואחוז גדול של הלוקחים אותה חוזרים לסורם.

תרופה נוספת, לדברי פרופ' רסלר, הנפוצה בישראל ובאירופה אך אסורה לשימוש בארה"ב היא אנדרוקור, המדכאת גם היא את הורמוני המין הזכריים ע"י מנגנון דיכוי בלוטת יותרת המוח, ומנטרלת את השפעתם על תאי מטרה. גם לתרופה זו תופעות לוואי קשות (הפרעות בכבד) ונרשמו, לדברי פרופ' רסלר, אף מספר מקרי מוות בקרב המשתמשים בה. מכיוון שכל טיפול תרופתי מותנה בהסכמת האדם לקבל אותו, מובן מאליו שהמטופלים מפחדים להשתמש בתרופה זו.

ויסות הפוך

לפני כשש שנים פיתחו פרופ' ויצטום ופרופ' רסלר תרופה להורדת ההורמון הזכרי ללא תופעות לוואי. התרופה (דקטרפיל) היא, למעשה, הורמון סינטטי הנגזר מהחומצות האמיניות המרכיבות את החלבון המופרש מהמוח (GNRH), האחראי לפעולת בלוטת יותרת המוח. החומר משבש את יצירת הטסטוסטרון, אך בשל היותו דומה לזה הטבעי, הוא אינו מייצר נוגדנים. לאחר קבלת הזריקה (פעם בחודש לאורך זמן ממושך) מפסיקה בלוטת יותרת המוח להפריש את ההורמונים, ובכך מדכאת את פעולת האשך.

"תופעות הלוואי היחידות הקיימות עם השימוש בתרופה הינן אלו המתבקשות בלאו הכי", אומר פרופ' רסלר. "ההורמון הזכרי של המשתמש בתרופה יורד, קיימת גם ירידה בכוח הגברא, ירידה בפנטזיות המיניות הסוטות ובפעילות המינית החריגה". לדבריו, התרופה גורמת, אמנם, לבריחת סידן מהעצם, אולם הדבר בהחלט ניתן לטיפול ולמניעה. בעזרתה של התרופה ובשילוב טיפול פסיכיאטרי, הפדופיל יכול בהחלט להשתקם, מדגיש פרופ' רסלר. "כשלושים אחוז מהפדופילים נפגעו מינית בעודם ילדים", מציין פרופ' ויצטום. "מי שמקבל טיפול, מונע בכך את הגל הבא של הפדופילים, ועל כן הטיפול הוא חיוני ביותר". לדבריו, התרופה אינה חדשה (נמצאת בשימוש נרחב ברפואה משנת 1978 כנגד תהליכים גידוליים של הערמונית ובגניקולוגיה), אולם ההתוויה שלה שונתה.

הדלת המסתובבת

בישראל, עברייני מין מרצים את עונשם בכלא במשך חודשים אחדים או שנים אחדות. לאחר שחרורם הם תוקפים שוב, נתפסים, מובאים למשפט וחוזרים לכלא, עד לשחרור הבא ולעבירה הבאה. "הוכח בכל העולם, שהכליאה עצמה אינה עוצרת את הפדופיל. כשהוא משתחרר, הוא חוזר לסורו", אומר פרופ' ויצטום. לדבריו, יש לאפשר מתן ברירת טיפול כפוי לפדופילים המעוניינים בכך, למרות שעלות זריקה אחת היא 800 שקל, והיא אינה כלולה ב"סל הבריאות". יש לאפשר, לפי פרופ' ויצטום, לפדופיל שנידון לתקופת מאסר, לקבל את הטיפול מחוץ לכלא במשך שנים אחדות או למשך כל חייו. אם יפסיק לקבל את הטיפול, יוחזר מיד לכלא לריצוי משך המאסר שנותר לו. "מצב זה טוב יותר ממצב ה"דלת המסתובבת", מדגיש פרופ' ויצטום, "למרות שגם פתרון זה הוא פתרון קשה". אולם, גם ע"י תרופה זו לא תפתר הבעיה. לדעתו של פרופ' רסלר, יש לטפל לא רק באדם הסוטה, אלא יש גם להידרש גם לרפואה המונעת בקהילה. יש להעניק לילדים בגיל בית-הספר היסודי חינוך מיני, להדריכם (בעזרת אנשי מקצוע מתוך המשטרה) כיצד להתנהג במקרים חריגים וכיצד להימנע מליפול קורבן לעבירות מין.

1) בימ"ש השלום הרשיע פדופיל בעבירות של פירסום והצגת דברי תועבה ובפגיעה בפרטיות, לאחר שנתפס כשהוא מצלם בחוף הים באמצעות מכשיר טלפון סלולארי, קטינים בערום. פ 6136/07 מדינת ישראל נ' קורידו שלמה (7 עמ') הארץ 08/01/2008 עפרה אידלמןבית משפט שלום תל אביבב"כ: עו"ד מזרחי; עו"ד מסראוו השופט: כוחן חיותה

2) ביהמ"ש המחוזי החמיר בעונשו של פדופיל, שהורשע בהחזקת פרסומי תועבה, בהם תמונות של קטינים, והפיץ אותם באינטרנט, וגזר עליו שנתיים מאסר בפועל ו-10 חודשי מאסר על תנאי במקום 10 חודשי מאסר על תנאי וקנס של 2,000 שקלים. עפ 2609/07 אהרון אופר נ' מדינת ישראל (13 עמ') Lawdata 03/01/2008 בית משפט מחוזי חיפהב"כ: עו"ד תמי אולמן; שופט: ר. שפירא [אב"ד], ע. גרשון, צ. קינן

3) בית המשפט המחוזי גזר 14 שנות מאסר בפועל על מדריך שהורשע, על יסוד הודאתו, ב-13 אישומים שונים הפורשים מסכת של עבירות מין, אלימות ואיומים שביצע ב-11 מחניכיו. בית המשפט ציין, כי מדובר בפדופיל, שפגע וחזר ופגע משך שנים בילדים שהיו נתונים לחסותו וליווה את מעשיו המיניים במעשי תקיפה ואיומים, המוסיפים חומרה על חומרה. פח 527/05 מדינת ישראל נ' פלוני (4 עמ') הארץ 13/12/2006 אלי אשכנזיבית משפט מחוזי נצרתשופט: מנחם בן דוד, אברהם אברהם, בנימין ארבל

4) ביהמ"ש קבע כי פדופיל, שהודה והורשע בביצוע מעשה מגונה בפומבי בקטינה בת 6, ירצה את תקופת המאסר שנגזרה עליו בעבודות שירות ע"פ 252/02 רייכמן יצחק נ' מדינת ישראל יצחקי עות אחרונות 05/01/2003 ישראל מושקוביץבית משפט מחוזי נצרתב"כ: עו"ד עפרוני עו"ד דבורשופט: יצחק כהן, אברהם אברהם, גבריאלה (דה ליאו) לוי

5) הפדופיל מהדרום הורשע במסגרת עסקת טיעון בחטיפת שלוש ילדות, באונס של שתיים מהן ובביצוע מעשים מגונים באחת מהן פ"ח 940/02 מדינת ישראל נ' אבוקריאת פאיז (4 עמ') מעריב 04/09/2002 אמיר בוחבוטבית משפט מחוזי באר שבעב"כ: עו"ד אלטמן אלון עוה"ד ש. אבן ברישופט: פלפל, הנדל, ר. יפה-כ"ץ

6) עפ 1135/03 - בית המשפט העליון 20/11/2005 בית המשפט העליון דחה את ערעורו של תושב הדרום, שהורשע בעבירות של חטיפה לשם ביצוע עבירת מין, איומים, אינוס ומעשה סדום ביחס לשלוש ילדות בנות 8 באזור לכיש ובנגב, ונידון לעונש של 30 שנות מאסר; נקבע כי הגם שהעונש שהושת על המערער נמנה עם העונשים החמורים שהושתו על עבריני מין, הרי ששיקולי הענישה, הגמול, ההרתעה, ובעיקר החשש מפני המסוכנות הנובעת מן המערער, מצדיקים את העונש החמור שהושת עליופח 940/02 - בית משפט מחוזי באר שבע 18/12/2002 ביהמ"ש גזר 30 שנות מאסר על "הפדופיל מהדרום", בן 32 שהודה בשלושה מקרי אונס של ילדות קטנות בבאר שבע ואשדודפסקי דינעפ 1135/03 - פס"ד בית המשפט העליון 14/11/2005 פח 940/02 - גזר דין בית משפט מחוזי באר שבע 17/12/200

7) עפ 2609/07 אהרון אופר נ' מדינת ישראל בית משפט מחוזי חיפהשופט: ר. שפירא, ע. גרשון, צ. קינן 03/01/2008

הפחות ששית מהעונש המירבי הקבוע בחוק היא רמת הענישה ההולמת מקרים אלה" ד המאשימה טענה כי על פי המסמכים שהסניגוריה עצמה הגישה במהלך טיעוניה לעונש הרי שהנאשם הינו פדופיל הוא " חוליה חשובה בשרשרת המתחילה בניצול מיני חמור של קטינים שנגרם במהלך הפקת התמונות והסרטים הפדופיליים דרך הפצתו על ידי אנשים דוגמת המשיב ועד לצריכתו על ידי פדופילים עפ 2609/07 - בית משפט מחוזי חיפה 03/01/2008 ביהמ"ש המחוזי החמיר בעונשו של פדופיל, שהורשע בהחזקת פרסומי תועבה, בהם תמונות של קטינים, והפיץ אותם באינטרנט, וגזר עליו שנתיים מאסר בפועל ו-10 חודשי מאסר על תנאי במקום 10 חודשי מאסר על תנאי וקנס של 2,000 שקלים. פסקי דין עפ 2609/07 - פס"ד בית משפט מחוזי חיפה 03/01/2008

9) עפ 2609/07 אהרון אופר נ' מדינת ישראל בית משפט מחוזי חיפהשופט: ר. שפירא [אב"ד], ע. גרשון, צ. קינן 03/01/2008

לכל הפחות ששית מהעונש המירבי הקבוע בחוק היא רמת הענישה ההולמת מקרים אלה" ד המאשימה טענה כי על פי המסמכים שהסניגוריה עצמה הגישה במהלך טיעוניה לעונש הרי שהנאשם הינו פדופיל הוא "חוליה חשובה בשרשרת המתחילה בניצול מיני חמור של קטינים שנגרם במהלך הפקת התמונות והסרטים הפדופיליים דרך הפצתו על ידי אנשים דוגמת המשיב ועד לצריכתו על ידי פדופילים

10) עפ 2609/07 - בית משפט מחוזי חיפה 03/01/2008 ביהמ"ש המחוזי החמיר בעונשו של פדופיל, שהורשע בהחזקת פרסומי תועבה, בהם תמונות של קטינים, והפיץ אותם באינטרנט, וגזר עליו שנתיים מאסר בפועל ו-10 חודשי מאסר על תנאי במקום 10 חודשי מאסר על תנאי וקנס של 2,000 שקלים.

11) פ 40142/06 מדינת ישראל נ' משה בן שלמה פרטוש, רפאל בן דוד קדם-אבוטבול בית משפט מחוזי תל אביבשופט: חאלד כבוב 08/10/2007

משום שהמתלונן נוהג לארח חבר פדופיל והם מעשנים סמים בצוותא והדבר לא מצא חן בעיני הנאשם "אמרתי לו שבגלל שאנחנו נקיים זה לא מתאים לנו וגם העובדה שהוא מכניס פדופיל הביתה ומכך התפתחה השנאה בינינו" הנאשם ביקש לשכנע את בית המשפט שהוא מנהל אוכלוסיה נורמטיבית ויותר מזה יש לו סדר יום קבוע אותו הוא רושם ביומן

פ 40142/06 - בית משפט מחוזי תל אביב 09/10/2007 בית המשפט המחוזי הרשיע את רפאל אבוטבול בעבירה על סעיף החוק "לא תעמוד על דם רעך", באי-מניעת פשע, שיבוש מהלכי משפט, ניסיון לחבול חבלה חמורה, איומים, הדחה בחקירה והחזקת סכין; ביהמ"ש ציין כי האופן שבו עזב הנאשם את דירת המתלונן תוך שהוא מדלג מעל לגופו של המתלונן, ששכב על הקרקע מתבוסס בדמו, מעיו מחוץ לגופו, וכאילו אין מדובר באדם שנפגע קשה ונשקפת סכנה לחייו, ועזיבת הדירה בנושלתנטיות ובקור-רוח - שוללים כל אחיזה לטענה של אי-יכולת למנוע פשע. פסקי דין פ 40142/06 - גזר דין בית משפט מחוזי תל אביב 06/12/2007

12) ביהמ"ש המחוזי הרשיע מחנך מהעדה החרדית בביצוע עבירות של מעשה סדום שלא בהסכמה, בניסיון למעשה סדום, במעשה מגונה ובניסיון למעשה מגונה בקטינים מתחת לגיל 14, שהיו תחת חסותו. בנוסף, הורשע בתקיפה ובאיומים. פח 1072/05 מדינת ישראל נ' בורובסקי יצחק (199 עמ') ידיעות

אחרונות 11/01/2008 יורם ירקוניבית משפט מחוזי תל אביב"כ: עו"ד תמי זנגו; עו"ד משגב חייםשופט:
ס' רוטלוי, ע' סלומון-צ'רניאק, ד"ר ק' ורד

13) ביהמ"ש העליון דחה ערעורו של צעיר על הרשעתו בביהמ"ש המחוזי בחמישה מקרי אונס, מעשה
סדום ובתקיפת חברתו בת 14.

עפ 6923/07 יוסי גרואג נ' מדינת ישראל (11 עמ') ידיעות אחרונות 13/01/2008 שמואל מיטלמןבית
המשפט העליון"כ: עו"ד דוד גולן; עו"ד אוהד גורדוןשופט: ע' ארבל, א' חיות, י' דנציגר

14) ביהמ"ש המחוזי קבע כי ראיות הד.נ.א. של נאשם, שנלמדו מתוך דגימת רוק שנתן במהלך חקירת
רצח, הינן קבילות כראיות, גם לחקירה בענין מעשים מגונים ותקיפות מיניות, והרשיע אותו בביצוע אונס,
מעשה סדום, מעשים מגונים, שוד ותקיפה.

פח 1084/06 איתן (איתנאל) בן יחיאל פרחי נ' מדינת ישראל (21 עמ'/23 עמ') הארץ 18/12/2007
עופרה אידלמןבית משפט מחוזי תל אביב"כ: עוה"ד ליאת גלבוע; עו"ד עמיקם הדר ועו"ד חדווה
שפיראשופט: ב. אופיר-תום, מרים סוקולוב, ישעיהו שנלר

15) פח 1084/06 - בית משפט מחוזי תל אביב 29/04/2007 בית המשפט המחוזי דחה את בקשתו של
נאשם המואשם בשורה של עבירות מין - בהן, עבירת אינוס בנסיבות מחמירות, מעשה סדום בנסיבות
מחמירות, מעשה מגונה ומעשה מגונה בפומבי - לקבוע כי פח 1084/06 - בית משפט מחוזי תל אביב
29/04/2007 בית המשפט המחוזי דחה את בקשתו של נאשם המואשם בשורה של עבירות מין - בהן,
עבירת אינוס בנסיבות מחמירות, מעשה סדום בנסיבות מחמירות, מעשה מגונה ומעשה מגונה בפומבי -
לקבוע כי ראיית די-אן-איי, המשמשת ראיה מרכזית במשפטו, אינה קבילה, היות ומדובר בדגימה שנידב
במסגרת חקירת תיק אחר שניהלה המשטרה נגדו ואשר איננו קשור כלל לתיק שבנדון שרק בעקבותיה
הוא אותר. בית המשפט ציין, כי בהצבת שני האינטרסים המנוגדים - זה הכרוך במבקש ובפגיעה שנפגע
ליבון של עובדות כתב האישום החמורות - יש להעדיף את אינטרס הציבור. בש 90013/07 - בית משפט
מחוזי תל אביב 20/02/2007 בית המשפט המחוזי קבע, כי יש תשתית ראייתית מספקת ועילת מעצר -
המגולמת בהתנהגות העבריינית המיוחסת לנאשם - לשם מעצרו עד תום ההליכים של נאשם המואשם
בעבירת אינוס בנסיבות מחמירות (אונס קטינה תוך איום בנשק קר), מעשה סדום בנסיבות מחמירות,
מעשה מגונה ומעשה מגונה בפומבי. נקבע, כי גם ללא ראיית D.N.A - מדגימות רוק שמסר הנאשם
למשטרה בהסכמה, במסגרת חקירת פרשת הרצח של עו"ד ענת פלינר ז"ל, ולא במסגרת האישומים נגדו
- אשר, לפי קביעת בית המשפט העליון מעוררת "שאלה מורכבת" בדבר קבילותה, קיימות די ראיות לשם
מעצרו של הנאשם עד תום ההליכים. בש 92557/06 - בית משפט מחוזי תל אביב 13/08/2006 בית
המשפט הורה על הארכת מעצרו עד תום ההליכים של אדם, הנאשם בסדרת עבירות של אונס, מעשה
סדום ותקיפת שוטר, וקבע כי דגימת הרוק שנתן הנאשם מרצונו לחוקרים במסגרת חקירת רצח עורכת
הדין ענת פלינר ז"ל, על בסיסה הוגש נגדו כתב האישום הזה, הינה ראיה קבילה, חרף טענת סנגורו, כי
המשטרה הפרה הבטחתה לו, שהדגימות ישמשו רק לצורך חקירת תיק הרצח, וכי הנאשם לא נתן
אישורו לעשות שימוש בדגימת הדנ"א שלו לצרכי חקירות אחרות; נקבע כי לעומת הגנת הפרטיות של
הנאשם עומד האינטרס של הגנה על שלום הציבור מפני מי שעשוי להיות אנס סדרתי חמור, וכי במקרה
דן יש סיכוי שהראיה תתקבל במשפטו, ותשמש אבן יסוד להרשעתו פסקי דין בש 90013/07 - החלטה
בית משפט מחוזי תל אביב 19/02/2007

16) ביהמ"ש המחוזי גזר בין 60-67 חודשי מאסר בפועל ושנתיים מאסר על תנאי, על שניים שהורשעו בין היתר, בעבירות של קשירת קשר לביצוע פשע ושווד בחבורה. כן חייב ביהמ"ש כ"א מהם, לפצות בסך של 20,000 ש"ח את המתלוננת. על נאשם נוסף שהורשע בסיוע לאינוס ולמעשה סדום, נגזרו 26 חודשי מאסר בפועל, שנתיים מאסר על תנאי ופיצוי בסך 15,000 ש"ח.

פח 1075/06 מדינת ישראל נ' דניל בן ויקטור טקץ, אלכסיי בן יבגני שטיחוב, ארטיום בן אולג דנילוביץ (6 עמ') Lawdata 17/12/2007 בית משפט מחוזי תל אביבשופט: א' טל, י' אמסטרדם, ר' לבהר שרון

17) בית המשפט המחוזי זיכה, מחמת הספק, גבר בן 29 מאזור המרכז, שהואשם בביצוע מעשה סדום בנער בטרם מלאו לו 14 שנים וכשמלאו לו 14 שנים, אותו הכיר באינטרנט, זאת לאחר שנפסק כי עדותו של המתלונן איננה בעלת משקל מספיק לבסס על פיה את הרשעתו של הנאשם בפלילים מעבר לספק סביר.

פח 1193/05 מדינת ישראל נ' פלוני (21 עמ') Lawdata 04/11/2007 בית משפט מחוזי תל אביב"כ: עו"ד נאוה הורוביץ; עו"ד ששי גזשופט: ס' רוטלוי, ע' צ'רניאק, דר' ק' ורדי

18) בית המשפט המחוזי גזר 18 שנות מאסר בפועל ושלוש שנות מאסר על תנאי, על צעיר, בן 24, שאובחן כחולה סכיזופרניה כרוני, לאחר שהורשע, על-יסוד הודאתו, בביצוע מעשה סדום בגבר, בסחיטה באיומים ובהדחה בחקירה. כן חייבו ביהמ"ש לפצות את המתלונן בסך 100 אלף שקל.
פח 8011/07 מדינת ישראל נ' ה' ד' ד' (10 עמ') הארץ 22/10/2007 שירות הארץ בית משפט מחוזי ירושלים"כ: עו"ד עירית אבולעפיייה מפרקליטות מחוז י-ם; עו"ד בר אלון לורהשופט: צבי סגל, יוסף שפירא, יורם נועם

19) בית משפט השלום גזר 30 חודשי מאסר, מתוכם 15 חודשי מאסר בפועל, והיתרה על תנאי למשך שלוש שנים, ופיצוי בסך 40 אלף שקל למתלוננות, על שלומי צדקי, אשר הורשע במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של פגיעה בפרטיות במזיד, בעילה אסורה בהסכמה, מעשה סדום בהסכמה ועבירות של האזנות סתר.

פ 3846/06 מדינת ישראל נ' צדקי שלמה (9 עמ') NFC 07/10/2007 רותי אברהם בית משפט שלום תל אביב"כ: עו"ד לילך שלום; עו"ד ששי גזשופט: חנן אפרתי

20) פ 3846/06 - בית משפט שלום תל אביב 27/02/2007 בית משפט השלום הרשיע את צדקי שלמה - על יסוד הודאתו במסגרת עסקת טיעון - בעבירות של פגיעה בפרטיות במזיד, האזנת סתר, בעילה אסורה בהסכמה ומעשה סדום בהסכמה. פ 3846/06 - בית משפט שלום תל אביב 17/10/2006 השופט חנן אפרתי דחה את בקשת המדינה כי יפסול את עצמו מלדון בתיק נגד גיטריסט - המואשם בבעלית קטינות, צילום יחסי המין עימם במצלמה נסתרת, במעשי סדום ובצילום נשים זוגות שלבתייהם הציץ ללא ידיעתם - היות ובנו, שהנו נגן בס, החליף את הנאשם שנעצר בתפקידו כנגן בלהקת "התעויוט". פסקי דיין 26/02/2007 - הכרעת דין בית משפט שלום תל אביב 26/02/2007
פ 3846/06 - החלטה בית משפט שלום תל אביב 16/10/2006

21) בית המשפט המחוזי גזר עונש של חמש שנות מאסר בפועל ושנתיים מאסר על תנאי על תושב בני ברק, בן 24, שהודה והורשע בביצוע מעשה סדום בקטיין. בית המשפט ציין כי אין חולק כי מעשיו של

הנאשם חמורים ביותר והביאו לפגיעה בגופו ובנפשו של הקטין, וכך גם אין להתעלם מעברו הפלילי הקודם של הנאשם, ומהרשעותיו והקודמות, ובמיוחד בתחום עבירות המין, אשר בגינן לא הוטל עליו עונש מאסר בפועל. בנוסף, חייב בית המשפט את הנאשם לשלם פיצוי בסך של 3,000 ש"ח לקטין.
פח 1086/06 מדינת ישראל נ' אליהו בן מאיר ויזל (7 עמ') Lawdata 05/09/2007 בית משפט מחוזי תל אביב"כ: הפרקליטה, עו"דגב' רות ארז ; עו"ד יעקובי ישרשופט: ב. אופיר-תום, מרים סוקולוב, ישעיהו שנלר

22) עפ 6923/07 יוסי גרואג נ' מדינת ישראל בית המשפט העליון שופט: ע' ארבל, א' חיות, י' דצינגר 10/01/2008

אישום המייחס לו חמש עבירות אינוס לפי סעיף 345(ב)(1) בנסיבות סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין התשל"ז 1977 (להלן חוק העונשין) שלוש עבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין עבירה של מעשה סדום לפי סעיף 347(ב) בנסיבות סעיפים 345(ב)(1) ו 345(א)(1) לחוק העונשין ועבירה של תקיפה לפי סעיף 379 לחוק העונשין על פי כתב האישום המערער אשר במועד ביצוע העבירות היה כבן עפ 6923/07 - בית המשפט העליון 13/01/2008 ביהמ"ש העליון דחה ערעורו של צעיר על הרשעתו בביהמ"ש המחוזי בחמישה מקרי אונס, מעשה סדום ובתקיפת חברתו בת 14.